RETAIL

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

1142mm
748mm

104mm
12.16kg
5028252170871
0

0

0

UK STANDARD PALLET

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

EURO PALLET

Depth

Width

Height

Gross weight
UPC#

Unit quantity
Cases/Layer
Layers/Pallet

1200mm
1000mm
1160mm

144kg
95028252170874
0

0

0

1200mm

800mm

1559mm
191.6kg
95028252170874
0

0

0
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Chevalet de conférence magnétique en
acier laqué Nobo Classic

1901916
PRODUCT DESCRIPTION

Une qualité reconnue depuis 1971. Auparavant appelé chevalet Barracuda, ce chevalet de la gamme Nobo Classic
a une surface magnétique en acier laqué qui convient a une utilisation modérée grace a sa bonne effacabilité et sa
résistance standard aux taches d'encre, marques de stylo, rayures et bosses. Trépied ajustable en hauteur. Fourni
avec des crochets ajustables pour bloc papier, un auget et un marqueur Nobo. Garantie 10 ans.

FEATURES

+ Auparavant appelé chevalet Barracuda

+ Surface magnétique en acier laqué, qui convient a une utilisation modérée

+ Bonne effacgabilité et résistance moyenne aux taches d'encre, marques de stylo, rayures et bosses
+ Trépied ajustable en hauteur grace aux pieds a ergots

+ Fourni avec des crochets ajustables pour bloc papier, un auget et un marqueur Nobo

+ Surface en acier laqué qui exige un nettoyage fréquent pour préserver ses qualités

* Garantie de 10 ans

SPECIFICATIONS
Durabilité du tableau blanc 3
Facilité d'effacage du tableau blanc 2
Groupe de taille de tableau blanc Moyen

ADDITIONAL INFORMATION

Country of manufacture Chine
Minimum Order Quantity 1
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